
ROMÂNIA
JUDEȚUL CONSTANȚA
CONSILIUL LOCAL
ORAȘ MURFATLAR

HOTARAREA

Nr. 131 din 28.12.2021

privind aprobarea modificării componenței Consiliului Comunitar Consultativ
la nivelul orașului Murfatlar aprobat prin H.C.L. nr. 87/28.12.2020

Consiliul Local Murfatlar întrunit în ședința ordinară azi,28.12.2021;

Văzând:

- proiectul de hotărâre și referatul de aprobare prezentate de Primarul orașului Murfatlar,

Gheorghe Cojocaru;

- Raportul de specialitate nr. întocmit de dna Trifan-Dinică Alexandra, director executiv

al Direcției Asistență Socială;

- Avizul Comisiei nr. 1 si 3;

În temeiul prevederilor art. 113, art. 114 din Legea nr. 272/2004 privind protecția și

promovarea drepturilor copilului, republicată, cu modificările și completările ulterioare, art. 129

alin. 2 lit. d, alin. 7 lit. b, art. 196 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ,

Consiliul Local Murfatlar,

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. – Aprobarea noii componențe a Consiliului Comunitar Consultativ al orașului
Murfatlar, care va avea următoarea structură:

1. Samoilă Marian - Viceprimar al orașului Murfatlar
2. Costea Ana-Maria - inspector principal în cadrul Direcției Asistență Socială
3. Miron Maria - inspector asistent în cadrul Direcției Asistență Socială
4. Vișan Daniel - agent principal în cadrul Serviciului Public de Poliție Locală
5. Vlaicu Florin - inspector în cadrul Compartimentului integrare minorități
6. Dinu Natanail - muncitor în cadrul Primăriei orașului Murfatlar
7. Buzea Tiberiu - agent de poliție în cadrul Poliției orașului Murfatlar
8. Brutcă Veronica - asistent medical la C.M.I. Vâlculescu Doina-Anca
9. Deca Adrian - membru comunitate
10. Dr. Plăeșu Anca - Elena - medic de familie



11. Ghiță Miorica - asistent medical școlar din cadrul Primăriei orașului Murfatlar
12. Isleam Gihan - reprezentant UDTTMR filiala Murfatlar
13. Nistor Cristina Cecilia - profesor învățământ preșcolar la Liceul Teoretic

Murfatlar
14. Pr. Petiu Eugen - preot la Biserica „Sfinții Împărați Constantin și Elena”

Murfatlar
15. Pr. Lupașcu Gabriel-Alexandru - preot paroh Biserica „Nașterea Maicii

Domnului” Murfatlar
16. Petcu Daniela-Carmen- profesor la Școala Gimnazială „A.V. Rădulescu”

Murfatlar
17. Șerban Marian-Nicușor - director executiv al Fundației „Project Romanian

Rescue”
18. Trandafir Eugen - membru comunitate, voluntar

Art. 2 - Celelalte prevederi ale H.C.L. nr. 87/28.12.2020 rămân în vigoare.
Art. 3 - Prezenta hotărâre se comunică Instituției Prefectului - județul Constanța, se aduce

la cunoștință publică prin grija secretarului general al orașului Murfatlar.
Prezenta a fost adoptată cu .......17........ voturi pentru, ........-..... abțineri, .....-.......

voturi împotrivă.

PREȘEDINTE, CONTRASEMNEAZĂ,
MANEA SILVIU - GEORGE SECRETAR GENERAL

FLORIN VINTILĂ


